

DK Invest 4 ApS

Skibbrogade 3, 9000 Aalborg

CVR-nr. 26 43 08 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2016.

Stefan Ek Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DK Invest 4 ApS Skibbrogade 3 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 26 43 08 87
	Stiftet: 28. januar 2002
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stefan Ek Lorenzen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	SL Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i anlægsaktiver, herunder fast ejendom, unoterede og børsnoterede værdipapirer, optioner, valuta mv., køb og salg af biler, kunstværker, antikviteter og andre formueaktiver samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 198 t.kr. mod 136 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 323 t.kr. mod 101 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	197.695	136
Værdiregulering af investeringsejendomme	-4.767	10
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-48
Driftsresultat	192.928	98
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	726	0
Andre finansielle indtægter	0	3
1 Øvrige finansielle omkostninger	-60.125	-68
Resultat før skat	133.529	33
2 Skat af årets resultat	189.331	68
Årets resultat	322.860	101
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	322.860	101
Disponeret i alt	322.860	101

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	3.200.000	3.200
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.200.000</u>	<u>3.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.200.000</u>	<u>3.200</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	51
Udsudte skatteaktiver	257.129	68
Andre tilgodehavender	254.268	17
Tilgodehavender i alt	<u>511.397</u>	<u>136</u>
Likvide beholdninger	<u>9.145</u>	<u>32</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>520.542</u>	<u>168</u>
Aktiver i alt	<u>3.720.542</u>	<u>3.368</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Overført resultat	269.632	-54
Egenkapital i alt	<u>394.632</u>	<u>71</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.181.178	3.176
Deposita	24.355	70
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.205.533</u>	<u>3.246</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.118	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.889	22
Gæld til tilknyttede virksomheder	41.385	0
Anden gæld	54.985	21
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>120.377</u>	<u>51</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.325.910</u>	<u>3.297</u>
Passiver i alt	<u>3.720.542</u>	<u>3.368</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	60.125	68
	60.125	68
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-189.331	-68
	-189.331	-68
3. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2015		409.538
Kostpris 31. december 2015		409.538
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		409.538
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		409.538
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		0

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	<u>3.200.000</u>	<u>3.200</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>3.200.000</u>	<u>3.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>3.200.000</u>	<u>3.200</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af en bedømmelse af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,6

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<u>125.000</u>	<u>125</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	-53.228	-155
Årets overførte overskud eller underskud	<u>322.860</u>	<u>101</u>
	<u>269.632</u>	<u>-54</u>

Noter

			31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	0	3.178.000	3.181.178	3.176
Deposita	0	24.355	24.355	70
	0	3.202.355	3.205.533	3.246

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.178 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 3.200 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for følgende tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut:

- DK Invest 5 ApS

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SL Group ApS, CVR-nr. 25761553 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.